АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                    г. Невинномысск                                   № 14

О внесении изменения в Порядок взаимодействия органов администрации
города Невинномысска Ставропольского края при реализации Федерального
закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
утвержденный постановлением администрации города Невинномысска
от 28.06.2023 № 878

 В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением об управлении и

распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования городского округа – города Невинномысска

Ставропольского края, утвержденным решением Думы города

Невинномысска от 25 сентября 2013 г. № 440-42, постановляю:

1. Внести изменение в Порядок взаимодействия органов администрации

города Невинномысска Ставропольского края при реализации Федерального

закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

утвержденный  постановлением администрации города Невинномысска от

28.06.2023 № 878 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях» в муниципальном образовании городе Невинномысске

Ставропольского края», изложив приложение 1 в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края           М.А. Миненков

consultantplus://offline/ref=810505BA0559849D0AB5178EDCAD12E14C08693247E8C44CE938FE8B4B323A662F343D7936CA1D7D52EACE923029T0J
consultantplus://offline/ref=7A1F515A6DC668E990A84C3985FDA3C00E5439BA22190A9413A8D4099E5AD37D612680FF2417CE5A2E5F564046n8YAH
consultantplus://offline/ref=810505BA0559849D0AB5178EDCAD12E14C08693247E8C44CE938FE8B4B323A662F343D7936CA1D7D52EACE923029T0J

Приложение
к постановлению администрации

города Невинномысска

от 18.01.2024 № 14

«Приложение 1

к постановлению администрации

города Невинномысска от 28.06.2023 № 878

ФОРМА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

о включении объектов  муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края,

в перечень объектов муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

№

п/п

Наименование

создаваемого

(реконструируе

мого) объекта

Орган

администрации

(в чьей отраслевой

принадлежности

находится объект)

Описание услуг

(деятельности),

предусмотренных

в рамках

эксплуатации

объекта

Местоположе

ние объекта

Тип работ

(строитель

ство/реконс

трукция)

Предпола

гаемая

стоимость

создания

(реконструк

ции)

объекта,

тыс. руб.

Размер

внебюджет

ных средств

на создание

(реконструкц

ию) объекта,

тыс. руб.

Размер

бюджетных

средств на

создание

(реконструк

цию)

объекта,

тыс. руб.

Количес

твен

ные и

качестве

нные

характер

истики

объекта

Сроки

созда

ния

(реконс

трук

ции)

объек

та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ».

Первый заместитель главы администрации
города Невинномысска                                                                                                                                                 В.Э. Соколюк

Приложение визируют:

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Невинномысска                                                                                                                         М.Р. Арсамеков

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                                                                                                               Д.В. Кияшко

Начальник правового управления
администрации города Невинномысска                                                                                                                            Е.Н. Дудченко